



TENDER AMENDMENT

RETURN BIDS TO:

Parks Canada Agency
635 – 8 Avenue S.W., Suite 1300
Calgary, AB T2P 3M3
Bid Fax: (403) 292-4475

The referenced document is hereby amended: unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the contract remain the same.

Issuing Office:

Parks Canada Agency
635 – 8 Avenue S.W., Suite 1300
Calgary, AB T2P 3M3

MODIFICATION D'APPEL D'OFFRES

RETOURNER LES SOUMISSIONS À :

Agence Parcs Canada
635 – 8 Avenue S.O., pièce 1300,
Calgary, AB T2P 3M3
N° de télécopieur pour soumissions : (403) 292-4475

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Bureau de distribution :

Agence Parcs Canada
635 – 8 Avenue S.O., pièce 1300
Calgary (AB) T2P 3M3

Title: HVAC Upgrade – Lake Louise Compound, AB		
Sujet : Modernisation CVCA – Bloc des services d'entretien de Lake Louise (Alberta)		
Solicitation No.: / N° de l'invitation : 5P420-15-5057/A	Amendment No.: / N° de modification de l'invitation : 002	Date: May 25, 2015 Date : 25 mai 2015
GETS Reference No.: / N° de référence de SEAG : PW-15-00683274		
Solicitation Closes: / L'invitation prend fin :		
At: 02:00 PM	On: June 02, 2015	Time Zone: Mountain Daylight Time (MDT)
À : 14h00	Le : 02 juin 2015	Fuseau horaire : Heure avancée des Rocheuses (HNR)
Address Inquiries to: / Adresser toute demande de renseignements à : Joanne Cuthbert		
Telephone No.: / N° de téléphone : (403) 292-4558	Fax No.: / N° de télécopieur : (403) 292-4475	Email Address: / Courriel : joanne.cuthbert@pc.gc.ca

TO BE COMPLETED BY THE BIDDER (type or print)

Vendor/Firm Name – Nom du fournisseur/de l'entrepreneur	
Address - Adresse	
Name of person authorized to sign on behalf of the Vendor/Firm Nom de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur	
Title - Titre	
Signature	Date



This **amendment 02** is being raised to address the following three (3) items:

- 1). Amend the Solicitation Closing date;
- 2). Incorporate the requirement of a Business License for Waterton Lakes National Park into the responsibilities of the successful contractor and all sub-contractors; and
- 3). Respond to Bidder questions submitted to the Contracting Authority.

1). Amend the Solicitation Closing date;

Amend all references to the Solicitation Closing date throughout the Invitation to Tender **from** 02:00 p.m. May 28, 2015 Mountain Daylight Time (MDT) **to** 02:00 p.m. June 02, 2015 Mountain Daylight Time (MDT) in its entirety.

2). Incorporate the requirement of a Business License for Waterton Lakes National Park into the responsibilities of the successful contractor and all sub-contractors.

The successful contractor and all sub-contractors must obtain and maintain throughout the duration of the period of the contract a Business License for Waterton Lakes National Park. The contact for acquiring the business licenses is Helene Cassista, Phone # 403-522-1207. Cost for each licence is. \$98.10.

3). Respond to Bidder questions submitted to the Contracting Authority.

Question 1:

“Is there any asbestos on site for abatement?”

Answer 1:

Golder Associates performed a Hazardous Building Materials Assessment in Nov. 2007 and there were no Asbestos issues related to any HVAC Equipment.

Question 2:

“Who is the present chemical supplier so we can fulfill the requirements as noted in Section 2.8.2 of the specifications?”

Answer 2:

Parks Canada will provide the chemical treatment to the contractor to add to the system, and the contractor will be responsible for providing the cleaning agent.

Question 3:

“The sanitary facilities is noted that permission may be received from the compound location authorities on site. Will this be possible?”



Answer 3:

Yes, the contractors can use the sanitary facilities on site.

Question 4:

“Was it the intent to continue to install Gerand Venturi Flow meter and ball valve for each of the HW unit heaters?”

Answer 4:

Yes install new Gerand venture flow meters and ball valves for each HW Unit heater.

Question: 5

“Looks like we are re-using the valves on the Tube and Finned H/W radiant heaters. Are we looking to just replace the actuators and reuse the thermostats. Just clarification please.”

Answer 5:

We will require new valves and thermostats for the Tube and Finned H/W radiant heaters.

All other terms and conditions of Invitation to Tender 5P420-15-5057/A remain the same.